

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

UAB Sanmark
Rytmečio g. 2-1, Avižieniai
Įmonės kodas 302830446
PVM mokėtojo kodas LT100008084215
Bankas Swedbank
A/S LT30 7300 0101 5643 5005

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS
Įmonės kodas 190018554
Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

PVM Sąskaita - faktūra SFSM Nr. 21082

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

2021-09-30

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur
1	Trinkelų įrengimo darbai pagal atliktų darbų aktą 2021-09-30	kompl.	1	9909,82	9909,82

Suma Eur, be PVM 9909,82

PVM 21% 2081,06

Suma apmokėjimui Eur: 11990,88

Sąskaitą išrašė

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes/paslaugas gavo:

pavadoautoja

ūkio reikalams

Nijolė Gerdzevičienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Papildoma informacija:

Atliktų darbų aktas

2021-09-30

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
				Vieneto kaina	Iš viso
Betoninių trinkelių danga (pėsčiųjų takai)					
1	Senų plytelių ir bortelių išardymas	m2	177,20	5,68	1 006,50
2	Gatvės bortų išardymas	m	12,00	7,30	87,60
3	Vejos bortų išardymas	m	48,50	4,12	199,82
4	Betoninių trinkelių įrengimas	m2	177,20	27,70	4 908,44
5	Išlyginamasis paklotas iš skallos atsijų 0/5, h=3 cm	m2	177,20	4,75	841,70
6	Apsauginis šalčiui atsparus pagrindo sluoksnis, h=10cm	m3	25,60	19,50	499,20
7	Lovio įrengimas	m2	177,20	4,70	832,84
8	Vejos bortų įrengimas	m	48,50	16,60	805,10
9	Gatvės bortų įrengimas	m	12,00	23,30	279,60
10	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	28,60	15,70	449,02
Skyriuje 1					9 909,82

Viso:

Viso be PVM: 9 909,82
PVM 21% 2 081,06
Iš viso su PVM 11 990,88

Rangovas

UAB Sanmark
Rytmečio g. 2-1, Avižieniai
Įmonės kodas 302830446
PVM mokėtojo kodas LT100008084215
Bankas Swedbank
A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Gamybos direktorius
Martynas Macijauskas

Užsakovas

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS
Įmonės kodas 190018554
Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

Direktoriaus pavaduotoja
ūkio reikalams
Mijolė Gerdzevičienė



RANGOS SUTARTIS NR. 2021-07-15

2021-07-15 d.

Vilnius

UAB "Sanmark" (toliau sutartyje vadinama Rangovu), atstovaujama gamybos direktoriaus Martyno Macijausko, veikiančio bendrovės įstatų pagrindu ir Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS (toliau sutartyje vadinama Užsakovu), atstovaujamas direktorės Marytės Kalinienės, susitarė sekančiai:

1. Rangovas įsipareigoja:
 - 1.1. Atlikti trinkelio įrengimo darbus objekte – Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius
 - 1.2. Darbų atlikimo terminas iki 2021-10-01.
 - 1.3. Atlikti darbus abipusiai suderintomis kainomis, kurios atspindi priede prie sutarties Nr.1.
2. Užsakovas įsipareigoja:
 - 2.1. Sumokėti už darbus kurių kaina yra **11990 Eur 88 cent. su PVM**, suderinta abiejų šalių priede prie sutarties Nr.1.
 - 2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodytą kainą Užsakovas sumokės Rangovui avansu prieš pradėdamas darbus.
3. Sprendžiant šioje sutartyje neaptartus klausimus, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso normomis, reguliuojančiomis rangos sutartis.
4. Mokestinio pavedimo padarymo data šalys laiko datą, esančią banko antspaude ant mokestinio pavedimo.
5. Ginčus, kilusius dėl šios sutarties vykdymo, šalys sprendžia geranoriškai. Šalims nesusitarus, ginčus sprendžia teismas.
6. Darbų kokybės garantija:
 - 6.1. Rangovas pagal Sutartį atliktiems darbams suteikia 1 metų garantiją
 - 6.2. Garantiniu laikotarpiu nemokamai šalinami defektai, atsiradę dėl nekokybiškų „Rangovo“ medžiagų arba darbo. Kilus ginčui dėl defektų, kiekviena iš šalių gali reikalauti skirti ekspertizę. Tinkamai nustatytus garantinius defektus Rangovas privalo pašalinti per protingą terminą, bet ne vėliau kaip per 20 dienų.
 - 6.3. Garantija negalioja trūkumams, kurie atsirado dėl to, kad „Užsakovas“ gaminių sugadino mechanškai ar jo priežiūrai naudojo netinkamas medžiagas ar nesilaikė eksploataavimo taisyklių ir kitais atvejais, kai defektai atsirado dėl Užsakovo kaltės.
7. Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiems šalims, baigia galioti ją įvykdžius pilnumoje.
8. Sutartis surašyta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.
9. Sutarties šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų pagal šią sutartį vykdymo, esant force majeure aplinkybėms.
10. Force majeure aplinkybės šalys supranta remiantis LRV nustatyta tvarka.
11. Juridiniai šalių adresai ir rekvizitai:

RANGOVAS

UAB "Sanmark"

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Rytmečio g. 2-1, Avižieniai

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Tel. 8 662 22505.

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas

UŽSAKOVAS

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

Direktorės pavaduotoja
ūkio reikalams
Nijolė Gerdzevičienė



Priedas Nr. 1 prie 2021-07-15 sutarties Nr. 2021-07-15

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
				Vieneto kaina	Iš viso
Betoninių trinkelių danga (pėsčiųjų takai)					
1	Senų plytelių ir bortelių išardymas	m2	177,20	5,68	1 006,50
2	Gatvės bortų išardymas	m	12,00	7,30	87,60
3	Vejos bortų išardymas	m	48,50	4,12	199,82
4	Betoninių trinkelių įrengimas	m2	177,20	27,70	4 908,44
5	Išlyginamasis paklotas iš skaldos atsijų 0/5, h=3 cm	m2	177,20	4,75	841,70
6	Apsauginis šalčiui atsparus pagrindo sluoksnis, h=10cm	m3	25,60	19,50	499,20
7	Lovio įrengimas	m2	177,20	4,70	832,84
8	Vejos bortų įrengimas	m	48,50	16,60	805,10
9	Gatvės bortų įrengimas	m	12,00	23,30	279,60
10	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	28,60	15,70	449,02
Skysiuje 1					9 909,82

Viso:

Viso be PVM: 9 909,82
PVM 21% 2 081,06
Iš viso su PVM 11 990,88

Rangovas

UAB Sanmark
Rytmečio g. 2-1, Avižieniai
Įmonės kodas 302830446
PVM mokėtojo kodas LT100008084215
Bankas Swedbank
A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Gamybos direktorius
Martynas Macijauskas

Užsakovas

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS
Įmonės kodas 190018554
Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

Direktoriaus pavaduotoja
ūkio reikalams
Nijolė Gerdzevičienė



LOKALINĖ SĄMATA

Užsakovas: Darželis Molinukas

Rangovas: Uab Sanmark

Žiniaraštis: Aplinkos tvarkymo darbai, Keramikų g. 34, Molinukas, lopšelis - darželis



Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	2021.04.28	
				Kaina Eur	
				Vieneto kaina	Iš viso
Betoninių trinkelių danga (pėsčiųjų takai)					

1	Senų plytelių ir bortelių išardymas	m2	177,20	5,68	1 006,50
2	Gatvės bortų išardymas	m	12,00	7,30	87,60
3	Vejos bortų išardymas	m	48,50	4,12	199,82
4	Betoninių trinkelinių įrengimas	m2	177,20	27,70	4 908,44
5	Išlyginamasis paklotas iš skaldos atsijų 0/5, h=3 cm	m2	177,20	4,75	841,70
6	Apsauginis šalčiui atsparus pagrindo sluoksnis, h=10cm	m3	25,60	19,50	499,20
7	Lovio įrengimas	m2	177,20	4,70	832,84
8	Vejos bortų įrengimas	m	48,50	16,60	805,10
9	Gatvės bortų įrengimas	m	12,00	23,30	279,60
10	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	28,60	15,70	449,02
Skryjuje 1					9 909,82

Viso:

Viso be PVM:

PVM 21%

Iš viso su PVN

9 909,82

2 081,06

11 990,88

LOKALINĖ SAMATA NR. 20210427-01

Kompleksas: UAB "Arkorus"
 Objektas: Vilniaus lopšelis-darželis "Molinukas"
 Žiniaraštis: Gerbūvio darbai

12 037,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	100 m2	1,76	602,66	1060,68
2	CALC	Vejos bordiūrų išardymas	m	49	1,75	85,75
3	CALC	Bordiūrų išardymas	m	12	3,33	39,96
4	CALC	Vejos bordiūrų įrengimas ant smėlio pagrindo	100 m	0,49	946,27	463,67
5	CALC	Kelio bordiūrų įrengimas ant smėlio pagrindo	100 m	0,12	1556,27	186,75
6	DDDD	Esamo paviršiaus išlyginimas, sutankinimas	m2	176	4,88	858,88
7	N57P-3502-2	Šaligatvio pasluoksniu įrengimas (akmenų atsijos, sluoksniu storis 3 cm)	100 m2	1,76	563,55	991,85
8	CALC	Betono trinkelų dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu.	100 m2	1,76	3430,14	6037,05
9	DDDD	Šiukšlių išvežimas, sąvartyno mokestis (suverstinis tūris)	m3	8	28,00	224,00
Iš viso #1						9 948,59 €
PVM			21%			2 089,20 €
Iš viso #2						12 037,79 €

MAŽOS VERTĖS PIRKIMO PAŽYMA

2021-09-03 d. Nr 35
Vilnius

Pirkimų organizatorius:	Vilniaus lopšelis – darželis „Molinukas“	
Pirkimo pavadinimas:	Trinkelų įrengimo darbai	
Pirkimas atliekamas neskelbiamos apklausos būdu.		
Apklausa atlikta (pažymėti):		žodžiu
	X	raštu

Informacija apie tiekėjus ir gautus pasiūlymus:

Eil. nr.	Tiekėjai, į kuriuos buvo kreiptasi dėl perkamo objekto, ir pagrindiniai jų duomenys	Pasiūlymo kaina Eur su PVM	Informacijos šaltinis	Kokiai pirkimo daliai (suma Eur su PVM, dalis procentais) ir kokie subtiekejai (jeigu jie žinomi) bus pasitelkiami
1	UAB "Briketa"	12774 e.58 ct	T868717663	
2	UAB "Arkorus"	12037 e.79ct	T860409011	
3	UAB „Sanmark“	11990 e. 88ct	T866222505	

1. NUSTATAU pasiūlymų eilę:

Eil. nr.	Dalyvis	Pasiūlymo kaina su PVM Eur	Pastabos
1	UAB „Sanmark“	11990eurai 88 ct	
2	UAB Arkorus	12037 eurai 79 ct	
3	UAB Briketa	12774 eurai 58 ct	

2. NUSTATAU LAIMĖTOJA : UAB „Sanmark“

Pirkimų organizatorius

(parašas)

Nijolė Gerdzevičienė